
＜採用作品＞ ヤナギさん（東京都） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

平成28年 3月 30日 

 

各位 

 

「北海道の児童心理治療施設のロゴマーク」採用作品の決定について 

 

社会福祉法人タラプ 

理事長 岡田 淳司 

 

平成 27年 10月 14日～平成28年 1月 8日に募集しました「北海道の児童心理治療

施設のロゴマーク」について、全国の皆様から150作品の応募がありました。たくさんの

ご応募ありがとうございました。 

選考の結果、児童心理治療施設であるバウムハウスのロゴマークは、東京都にお住まい

のHN「ヤナギ」さんの作品に決定しました。 

尚、「山の上こどもクリニック」については、年初より医師の体調不良により代替の医師

が診療を続けてきましたが、残念ながらこの度平成 28 年 4 月以降休診となることが正式

に決まりました。当法人の事情で誠に申し訳ありませんが、作品の採用は見合わせさせて

頂くことになりました。ご応募していただいた方におかれましては何卒ご容赦下さいます

ようお願い申し上げます。 

 つきましては、当法人の事業に一層のご理解とご鞭撻を賜りますよう今後とも宜しくお

願い申し上げます。 

 

 


